ı el-EŞBAH ve'n-NEzAiR ı

( ;U;.;)\_, .ı;.~\ )
Süyfıti'nin

(ö. 911 / 1505)
İslam hukukundaki külli kaideleri
ve benzer meselelerin tabi olduğu

ortak veya farklı hükümleri

L konu alan eseri. _j

Süyüti bu eserini yazmadan önce, Şe
vdridü'l-fevd,id fi'i-iavdbıt ve'l - ~a
vd c id adını verdiği aynı mahiyette kü
çük bir kitap kaleme almıştı.

ı el-EŞBAH ve'n-NEzAİR ı

( ;\l;,;J\ _, .ı;.:ıı )
Zeynüddin İbn Nüceym'in

(ö. 970/1563)
İslam hukukundaki külli kaideleri
ve benzer meselelerin tabi olduğu

ortak veya farklı hükümleri

L konu alan eseri. _j

islam hukukunda ve özellikle Hanefi
mezhebinde bu adla anılan eserlerin en
meşhurlarındandır.